[image: ]
Постановление Кабинета Министров ЧР от 23.03.2022 N 110 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашск...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.11.2022

	Постановление Кабинета Министров ЧР от 23.03.2022 N 110
"О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашск...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.11.2022

[bookmark: _GoBack]
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2022 г. N 110

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 24 МАЯ 2017 Г. N 201

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 мая 2017 г. N 201 "Об определении мест нахождения источников повышенной опасности и установлении границ территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан в период проведения публичных мероприятий, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Чувашской Республики" следующие изменения:
пункт 3 после слов "муниципальных районов" дополнить словами ", муниципальных округов";
в приложении к указанному постановлению:
дополнить пунктами 29.1 - 29.3 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	"29.1.
	Акционерное общество "Транснефть - Прикамье"
	участки магистральных нефтепроводов "Альметьевск - Горький-2", "Альметьевск - Горький-3" 0-438 км Ромашкинского, Казанского РНУ
	НПС "Михайловка-2" 109 км, НПС "Михайловка-3" 102 км

	29.2.
	Акционерное общество "Транснефть - Прикамье"
	участки магистральных нефтепроводов "Альметьевск - Горький-2", "Альметьевск - Горький-3" 0-438 км Ромашкинского, Казанского РНУ
	НПС "Тиньговатово-2" 339 км, НПС "Тиньговатово-3" 331 км

	29.3.
	Акционерное общество "Транснефть - Прикамье"
	участки магистральных нефтепроводов "Альметьевск - Горький-2", "Альметьевск - Горький-3" 0-438 км Ромашкинского, Казанского РНУ
	НПС "Ковали-2" 239 км, НПС "Ковали" 231 км";

дополнить пунктами 35.1 - 35.3 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	"35.1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Нижний Новгород"
	площадка компрессорной станции КС-22 "Чебоксарская"
	2,5 км юго-западнее с. Абашево

	35.2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Нижний Новгород"
	площадка компрессорной станции КС-6 "Ишлейская"
	д. Пархикасы, ул. Компрессорная, д. 1

	35.3.
	Акционерное общество "Транснефть - Прикамье"
	участок магистрального продуктопровода "Альметьевск - Нижний Новгород" 0-451 км Ромашкинского, Альметьевского и Казанского РНУ
	начало трассы - точка врезки, расположенная в 540 км от д. 3 по ул. Полевая в д. Чиганары, окончание трассы - задвижка, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 21:24:080403:587(19)";

дополнить пунктом 40.1 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	"40.1.
	Акционерное общество "Транснефть - Верхняя Волга"
	участок магистрального нефтепродуктопровода "Альметьевск - Нижний Новгород" Марийского РНУ
	начало трассы - задвижка, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 21:24:080403:587(19), окончание трассы - раздел трубопровода, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 21:24: 000000:2694(5)";

пункт 43 признать утратившим силу;
дополнить пунктом 44.1 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	"44.1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Аурат-СВ"
	площадка производства коагулянтов
	территория Элеватор, д. 19";

дополнить пунктами 53.1 и 53.2 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	"53.1.
	Публичное акционерное общество "Т Плюс"
	площадка подсобного хозяйства ТЭЦ-3
	ул. Промышленная, д. 97

	53.2.
	Публичное акционерное общество "Химпром"
	площадка производства гипохлорита кальция
	ул. Промышленная, д. 101, корп. 870";

дополнить пунктами 57.1 - 57.3 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	"57.1.
	Акционерное общество "Чебоксарское производственное объединение имени В.И.Чапаева"
	площадка производства, испытания пиротехнических изделий
	ул. Социалистическая, д. 1

	57.2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Чебоксарский завод промышленного литья"
	цех литейный по производству стального литья ЛЦ-1
	пр. Тракторостроителей, д. 101, стр. 21

	57.3.
	Публичное акционерное общество "Т Плюс"
	площадка подсобного хозяйства Чебоксарской ТЭЦ-2
	Марпосадское шоссе, д. 4".

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
О.НИКОЛАЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 3

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 4 из 4

image1.png